ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO N.º 057/19 LM, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019.

Praça Rui Barbosa n.º 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO

               www.formosa.go.leg.br                                            luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br     [1]

Autoria: Ver. Luziano Martins

Ao Sr.

EDMUNDO NUNES DOURADO

Presidente da Câmara Municipal de Formosa

1.  Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a presente

Indicação, a ser encaminhada ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal, sugerindo Providenciar a reforma e manutenção na iluminação no Ginásio de

Esporte do Distrito Bezerra.
    Câmara Municipal de Formosa, 06 de fevereiro de 2019.

Vereador

                                          JUSTIFICATIVA

  Justifica-se a presente indicação tendo em vista que o Ginásio Poliesportivo é um

local bastante utilizado, de grande importância para todos, pois é o único local para realização de

eventos e para praticas esportivas, sendo assim precisa de uma reforma e manutenção em caráter

emergencial.

http://www.formosa.go.leg.br/
mailto:luzianomartins@camaraformosa.go.gov.br

		2019-02-04T11:57:08-0200